Lote 73  - veiculo

placa GBG0218,  patrim6nio  a  ser  identificado,  considerado  como  sucata,  valor minimo

para lance R$  500,00  (quinhentos reais); Lote 74 -veiculo trator, patrim6nio 2641, nao

considerado  como  sucata, valor mhimo para lance R$  1.200,00  ( mil  e  duzentos reais);

Lote 75 -vefculo placa DJL1928, patrim6nio a ser ideutificado, considerado como sucata,

valor  mhimo  para  lance  R$  1.000,00  (nil  reais);  Lote  76  -veiculo  placa  DJP4302,

patrin6nio  6698,  considerado  coma  sucata,  valor mhimo  para  lance  RS  1.000,00  (nil